
Pág 4

Considerando:

Por tanto,
DECRETAN:

Y PROCEDIMIENTO PARA EL RECONOCIMIENTO DEL
REGISTRO SANITARIO DE OTROS PAÍSES
Objeto

Ámbito de aplicación: 

Referencias:

Criterios para establecer la lista de países a los cuales 
se les va a aplicar el reconocimiento de registros sanitarios. 

e) ICODER

f) Ministerio de Trabajo y Seguridad Social

g) Ministerio de Cultura y Juventud

Ministerio de Educación Pública

i) Comisión Nacional del Programa Bandera Azul Ecológica:

Vigencia

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA
Y LA MINISTRA DE SALUD



Pág 5

Resolución del trámite

Vigencia del reconocimiento

La Gaceta.

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA
Y LA MINISTRA DE SALUD

Considerando:

al de Costa Rica;

Requisitos para el trámite de reconocimiento de 
registro de suplementos a la dieta. 



Pág 6

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA,
EL MINISTRO DE LA PRESIDENCIA

Y EL MINISTRO DEL DEPORTE

Considerando:

La Gaceta

Por tanto,
DECRETAN:

DE EQUIPO Y MATERIAL BIOMÉDICO”

La Gaceta

La Gaceta



Pág 7

ACUERDA:

Por tanto,
DECRETAN:

DECLARATORIA DE INTERÉS PÚBLICO DE LA

ACUERDOS
PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA

Considerando:



Pág 8

La Gaceta

MINISTERIO DE HACIENDA

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA
Y LA MINISTRA DE HACIENDA

Considerando:

La 
Gaceta

La Gaceta

La Gaceta



Pág 9

ACUERDAN:

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA

ACUERDAN:

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA

La Gaceta

La Gaceta

La Gaceta

Por tanto,
EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA

Y LA MINISTRA DE HACIENDA, RESUELVEN:

MINISTERIO DE EDUCACIÓN PÚBLICA

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA
Y EL MINISTRO DE EDUCACIÓN PÚBLICA

ACUERDAN:

MINISTERIO DE COMERCIO EXTERIOR

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA



Pág 10

Considerando:

Por tanto,
ACUERDAN:

DOCUMENTOS VARIOS

AGRICULTURA Y GANADERÍA
SERVICIO NACIONAL DE SALUD ANIMAL

DIRECCIÓN DE MEDICAMENTOS VETERINARIOS
EDICTOS

La Gaceta

La Gaceta

La Gaceta.—

La Gaceta

EDUCACIÓN PÚBLICA
DIRECCIÓN DE GESTIÓN Y EVALUACIÓN

 DE LA CALIDAD
REPOSICIÓN DE TÍTULO

EDICTOS
PUBLICACIÓN DE TERCERA VEZ

An



Pág 11

e

La Gaceta

La Gaceta
-

PUBLICACIÓN DE PRIMERA VEZ

La Gaceta

La Gaceta

TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL
DEPARTAMENTO DE ORGANIZACIONES SOCIALES

PUBLICACIÓN DE SEGUNDA VEZ

La Gaceta

JUSTICIA Y PAZ
JUNTA ADMINISTRATIVA DEL REGISTRO NACIONAL

REGISTRO DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL
PUBLICACIÓN DE TERCERA VEZ

 PREFABRICADOS SAN CARLOS PSC 

CORIGRIP



Pág 12

ROSS 308 AP

APALTA

DERMASUCTION

LIZARD

VISKASE

TRANSFORMERS



Pág 13

BIOABOR

TOTAL HUM 

PALISADE

DELGALIV



Pág 14

ER piso, Costa 

LOGÍSTICA

ER piso, San 

PYMERCO,

BON VIVANT

SCOTIA GLOBAL 
ASSET MANAGEMENT

ALURA NATURAL SOLUTIONS

de: BS BONSABOR

GLASSIA



Pág 15

Smartstream

SHOE LAB



Pág 16

de: SANA CULTURES

PUBLICACIÓN DE SEGUNDA VEZ



Pág 17



Pág 18

GAAS INMOBILIARIA

GAAS INMOBILIARIA

SOLUCIONES

DREAMS BUSINESS CLASS


